Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 29.11.2023
                                                                                                       Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Полякова О.Р.
5. Сборнова В.

Состоялись
1. 	Соорганизация Владык Синтеза ИВДИВно
2. 	Итоги деятельности за месяц, развёртывание станц/тез в Ядро Синтеза подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
3. 	Бурление Синтезом в подразделении, Синтезом из Ядер Синтеза ИВО в здании подразделения, в сфере подразделения.
4. Расписываем примерное явление Плана Синтеза на год, 5 лет, 30 лет.

Решения
1. Продолжить индивидуальные тренировки с ИВАС Кут Хуми
2. Ввести ДП тренировками с АС в бурление Синтезом, выявляя базовую точку отсчёта каждого.
Голосования
1. Не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова